
GEMEEN-TE

I

I-F<-E

1923 

-Wootrere 
2OZ3

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 maart 2024, nr. 2O24-26;

Besluit:
1. In te stemmen met de bekostiging van de beveiliging van de woning van de

burgemeester;
2. In te stemmen om hiervoor een bedrag van € 84.000 beschikbaar te stellen voor 2O24

en dit te verwerken in de eerstvolgende Turap.

Aldus besloten in de besloten vergadering van 16 april 2024.

De raad van de gemeente lre
de griffier, waarnemend voorz itte6

W,A. Ernes J.A

lt-ev




